

ราคากลางงานป้ายจราจร

ทางหลวงหมายเลข 2069 ตอนควมคุมที่ 0100 คอน บำเหน็จณรงค์ - ชัยใหญ่

ระหว่าง กม.2+542 - กม.17+734

ปริมาณงาน 183.280 ตร.ม.

จำนวนราคาเมื่อ 15/12/64
 ก. ราคาวัสดุและค่าขนส่ง ค่าขนส่ง 10 ล้อ ปริมาณงาน 183.280 ตร.ม. ราคา 28.76 บาท / ลิตร
 2.43 บาท/คัน ค่าขนส่ง 10 ล้อลากพ่วง 1.51 บาท/คัน
 3.40 บาท/ลบ.ม. 2.11 บาท/ลบ.ม.

สรุปค่าจ้างประมาณ

รายการ	ปริมาณงาน	ค่าจ้างต้นทุน		Factor F	ค่าจ้างประมาณ		ค่าจ้าง
		ต่อหน่วย	รวม		ต่อหน่วย	คิดให้	
1 ป้ายจราจรชนิดแผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. แผ่นสติ๊กเกอร์โดยวิธีติด - แปะ พื้นสีต่างๆ สะท้อนแสง ตัวอักษร เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ (เทียบแสง) ชนิด High Intensity Grade (มีเฟรม)	158.908 ตร.ม.	3,142.09	499,303.24	1.3589	4,269.79	3,569.00	567,142.65
2 ป้ายจราจรชนิดแผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. แผ่นสติ๊กเกอร์โดยวิธีติด - แปะ พื้นสีต่างๆ สะท้อนแสง ตัวอักษร เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ (เทียบแสง) ชนิด High Intensity Grade (ไม่มีเฟรม)	24.372 ตร.ม.	2,852.74	69,526.98	1.3589	3,876.59	3,359.00	81,865.55
3 เสาป้ายเหล็กกลม ขนาด 3" x 3" หนา 1.6 มม.	143.500 ม.	491.03	70,462.33	1.3589	667.26	319.00	45,776.50
4 เสาป้ายเหล็กกลม ขนาด 4" x 4" หนา 1.6 มม.	557.000 ม.	537.13	299,181.41	1.3589	729.91	367.00	204,419.00
			938,473.95		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		899,203.70

Factor F งานทาง (ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00% ; เงินล่วงหน้าจ่าย 15% ; เงินประกันผลงานหัก 10%)

ค่าจ้างต้นทุน 5 ลบ. F = 1.3589

ค่าจ้างต้นทุน 0.93847395 ลบ. F = 1.3589

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง เห็นสมควรกำหนดราคา ดังนี้

วงเงินตามแผนรายประมาณการ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

= 899,203.70 บาท

= 900,000.00 บาท

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายนิทัศน์ จรัสพันธุ์)

ร.อ.ชท.(จ) ชัยภูมิ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายณัฐชัย เนตเรืองสฤติย์)

ช.พ.ชท.ชัยภูมิ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายฉัตรชัย จากกลาง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....ผอ.ชท.ชัยภูมิ

(นายจักรกฤษณ์ บุญเรืองศรี)